广 元 市 体 育 局

广体函〔2021〕11号

广元市体育局
中共广元市直机关工委
广元市总工会
关于举办2021年市直机关单位全民健身篮球比赛
暨广元市篮球联赛的通知

各县(区)文化旅游和体育局，市级各部门、各有关企事业单位，市篮球俱乐部联盟、有关社会组织：
为深入贯彻习近平总书记关于建设体育强国的重要指示精神，提高广大干部职工和市民身体素质，以丰富多彩的群众活动庆祝中国共产党成立100周年，经研究，决定于2021年4月至5月举办以“百年芳华，筑梦前行”为主题的2021年市直机关单位全民健身篮球比赛暨广元市篮球联赛。请各单位积极组队参赛，竞赛规程由广元市篮球协会另行印发。

广元市体育局    中共广元市直机关工委   广元市总工会
                                     2021年3月18日

广 元 市 篮 球 协 会 文 件

广篮协发〔2021〕3号

广元市篮球协会
关于印发2021年市直机关单位全民健身篮球比赛
暨广元市篮球联赛竞赛规程的通知

各有关单位：
按照《广元市体育局关于举办2021年市直机关单位全民健身篮球比赛暨广元市篮球联赛的通知》（广体函〔2021〕11号）精神，现将竞赛规程印发你们，请按相关规定认真组织实施。

附件：1.2021年市直机关单位全民健身篮球比赛暨广元市篮球联赛竞赛规程
      2.2021年市直机关单位全民健身篮球比赛暨广元市篮球联赛报名表

                                广元市篮球协会
                               2021年3月18日

附件1

2021年市直机关单位全民健身篮球比赛暨
广元市篮球联赛竞赛规程

    一、主办单位
广元市体育局
中共广元市直机关工委
广元市总工会
 二、承办单位
广元市篮球协会
广元市澳源体育服务中心
广元市大蜀道体育产业有限公司
 三、比赛日期和地点
(1） 日期：2021年4月17日至5月23日
(2） 时间：周一至周四晚上、周末全天
(3） 地点：广元市澳源体育中心
  四、参赛单位
各县(区)文化旅游和体育局、市级各部门、各有关企事业单位、市篮球俱乐部联盟、有关社会组织，篮球爱好者均可组队参加。
  五、参赛办法
(1） 组别设置
1.市直机关组（男、女）
2. 市区组（男、女）
(2） 组队要求
1.市直机关组：每队设领队1人，教练员1人，运动员14人，鼓励各参赛单位领导班子成员报名参赛（领队、教练可兼报运动员）；
2.市区组:每队设领队1人，教练员1人，运动员12人（领队、 教练可兼报运动员）。
3.每队队名自定，但是必须遵守法律、法规，遵守社会道德，如有违反，组委会有权责令整改；
4.每队需有深浅两种不同颜色、号码清晰的统一比赛服装。
六、运动员资格及资格审查
（一）运动员资格
1.市直机关组（男队）
市级机关、市直属事业单位、驻广单位、单位间也可联合组队，参赛运动员必须是国家行政事业单位系统内在册在编职工（且在2020年12月31日前已办理单位医疗和养老保险），不得外聘人员参赛。如有资格异议，持身份证原件在相关人事部门查实，比赛中如有冒名顶替者将取消该队比赛资格，并进行通报；
2.市区组（男队）
各县(区)文化旅游和体育局、市级各部门、各有关企事业单位、市篮球俱乐部联盟、有关社会组织、篮球爱好者均可组队报名参赛。机关事业单位可聘请广元市辖区内队员组队参加市区组比赛，但不得参加市直机关组比赛。
3.女子组：在广元境内出生或工作、生活、学习的队员均可报名参加。
4.每名运动员只能代表一个球队参赛，一经报名，不得更改。
    5.参赛运动员14天内到过新冠肺炎疫情防控中高风险区的一律不得参赛，核酸检测呈阳性的一律不得参赛。
    6.每场比赛前，运动员必须扫天府健康通并进行体温检测，合格者方可参加比赛。
    7.每队的领队及教练员是本队疫情防控及安全工作的责任人。
（二）资格审查所需材料
1.报名表（加盖公章）
2.身份证原件及复印件；
3.人身意外保险；
4.近半年县级以上医院体检证明。
5.运动队安全参赛承诺书。
七、竞赛办法
（一）执行中国篮球协会审定的最新《篮球规则》。
（二）赛制：根据报名队数决定。
（三）市直机关组和市区组女篮根据报名队伍数量决定分组或合并比赛。
八、录取名次与奖励办法
（一）根据参赛队数设取。
（2） 每队评优秀运动员1名。
（3） 评优秀裁判员6名。
（四）各组别设体育道德风尚奖、优秀组织奖各1名。
九、报名和报到
（一）各参赛队务于2021年4月9日前将参赛报名表（加盖公章）、全队队员身份证、人身意外保险、体检证明等报名材料电子版发送至广元市篮球协会邮箱：543422090@qq.com。
    联系人及电话：焦汉生13340731973；杜平13981229061
    （二）各参赛单位领队、教练员于2021年4月16日下午15:00在市体育局游泳馆一楼会议室召开领队、教练员、裁判长联席工作会，并进行抽签。
十、裁判
比赛裁判长、裁判员及工作人员由市篮协选派。
十一、经费
    （一）各参赛队比赛期间费用一律自理。
（二）市直单位组、市区组需交团体会员费2000元，并交1000元赛事保证金。新注册运动队需交注册费1000元，团体会员费2000元，并交1000元赛事保证金。赛事保证金在队伍无违规违纪、弃权罢赛行为，赛后如数退还。
十二、本规程解释权、修改权归主办单位，未尽事宜，另行通知。

附件2

2021年市直机关单位全民健身篮球比赛
暨广元市篮球联赛报名表

参赛单位：                                  组  别：                ：
领    队：                                  教练员：                ：
联 系 人：                                  电  话：                ：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	服装
号码
	备注

	[bookmark: _GoBack]